EDITAL Nº 134, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1 DIVULGA as notas preliminares das provas de títulos dos Processos Seletivos

Simplificados, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 125, de 13 de setembro de 2019:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas

PSS Nº 22/2019 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

01 NILDA DE FATIMA PIMENTEL VIVAN 0,00

02 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA ZANELLA 2,00

03 ADRIANA FREITAS TEIXEIRA 0,00

04 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 0,00

05 ELIANE PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 0,00

06 GEIZA MARGARETE MARTINS SIPP 0,00

07 CARINE JESKE 2,00

08 JANETE DENISE ECCO 0,00

09 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 2,00

Art. 2º O prazo para a interposição de Recurso Administrativo referente às notas preliminares

é o dia 26 de setembro 2019, das 08h30min às 11h30min, e das 13h30min às 16h30min, a ser

protocolado no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Governo.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 25 de Setembro de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 25/09/2019

Milton Olivo Broetto

Secretário Municipal de Governo